ditus, ad ecclesiam huiusmodi cathedralis, ut praefertur, vacante, promovereatur, et ita deinceps servaretur, prout in eadem constitutione plenus continetur.

§ 25. Agnoscensque idem S. D. N. mentis suae in ea constitutione fuisse non ut novus vel forte paucos ante annos creatus diaconus cardinalis, ad aliquem ex dictis episcopatibus seu ecclesiis, quibus seniores presbyteri, cardinales praefici solent, promoteatur, sed qui diu in suo ordine et vocatione (ut verba eiusdem constitutionis aperte demonstrant) permanserit, et in ministerio sui ordinis perseveraverit, is tali ecclesiae praeficiatur; ac providere cupiens ne forte in futurum dubitari contingat de quanti temporis cursu perseverantia illa in diaconatus ordine et in ministerio intelligatur.

§ 26. Eadem Sanctitas Sua, in eodem consistorio suo secreto habito supradicta die, de venerabilium fratrum suorum S. R. E. cardinalium unanimi consilio et assensu, sua apostolica auctoritate, declaravit et decrevit ut prior diaconorum cardinalium, seu alias sive immediate seu successive sequens diaconus cardinalis, quarta occurrente vacatione, ut praemittitur, ad dictam ecclesiam seu episcopatum ex sex predictis vacantes, assumi seu promoveri possit, exigi et requiri debere ut integros annos saltem decem, et non pauciores, in suo diaconatus ordine permanserit, et in illius ministerio perseveraverit, etiamsi numerus xiv diaconorum cardinalium non sit expletus, dummodo ad minus decem diaconi tunc existant, prout declaravit et decrevit.

§ 27. Ac sic in praemissis etc. per quoscumque etc. etiam ipsos S. R. E. cardinales etc. sublati eis etc. aliter iudicandi et interpretandi facultate et auctoritate, iudicari et desiniri debere; ne non irritum et inane quidquid secus etc. contigerit attentari similiter decrevit.

Datum Romae apud S. Petrum, die mercurii xxv novembris MDLXXXVI, in consistorio secreto.

*Dubium pos-
et excusat in
ea tempore que
diaconus car-
inalis debet
perseverare in
diaconatus ante
quam possit
promoveri id est
episcopatum de
cibus in dicta
bulla.*

*Declaratio de
cli dubi.*

*Clausula su-
bita aliter in
dicandi pot-
stato.*